## 费尔法克斯县综合社区资金咨询委员会



# 公开听证会通知

2023年4月11日星期二,下午6:30。

这将是一场全虚拟的公开听证会。要参加本次会议,请使用上面的二维码或链接,遵循 MS Teams 登录说明:

#### https://bit.ly/CCFACApril2023

还可以拨打免费电话 571-429-5982 并输入代码获得音频: 443 972 477#

## 目的

费尔法克斯县综合社区资金咨询委员会 (Consolidated Community Funding Advisory Committee, CCFAC) 发布了 2025-2026 财年两年周期的*综合社区资金储备* (Consolidated Community Funding Pool, CCFP) 类别 草案,以征求公众意见。CCFP 是费尔法克斯县的一个竞争性合同授予程序,授予社区组织提供的符合条件的计划和服务。 对该提案的意见可以以书面形式提供,或在 2023 年 4 月 11 日星期二下午6:30 的 CCFAC 线上公开听证会上陈述。收到公众意见后,CCFAC 将向监事会推荐 2025-2026 财年的资助类别。监事会预计将在 2023 年 6 月 27 日星期二的会议上审议 CCFAC 的建议,并就将于 2023 年秋季发布的 2025-2026 财年两年周期的综合社区资金储备 (CCFP) 征求建议书 (RFP) 中包含的类别采取行动。

费尔法克斯县综合社区资金咨询委员会 (CCFAC) 希望听取所有居民的意见,包括那些需要或正在接受公众服务援助的居民;听取当地社区和信仰组织的意见,以及为县居民提供直接服务或宣传的私营企业的意见。

在线上公开听证会期间,与会者将有机会进行陈述,并参与旨在收集有关类别信息的讨论。

#### 参与

**要在公开**听证会上陈述:通过电子邮件 michelle.thompson@fairfaxcounty.gov 或电话 703-324-3218, TTY 711 联系 Michelle Thompson,以便在 2023 年 4 月 11 日星期二中午 12 点之前列入公**开**听证会陈述名单。

**要提交书面意见:**在 <a href="https://engage.fairfaxcounty.gov/ccfp2526">https://engage.fairfaxcounty.gov/ccfp2526</a> 完成 CCFP 公众意见调查 或邮寄至费尔 法克斯县邻里和社区服务部,收件人: Michelle Thompson, Nonprofit Coordinator, 12011 Government Center Parkway, 10<sup>th</sup> Floor, #1002.1 Fairfax, Virginia, 22035。

所有陈述/书面意见必须在 2023 年 4 月 11 日中午 12 点前收到

### 可供审阅的文件

请访问 <a href="https://www.fairfaxcounty.gov/procurement/sponsoredprograms/fundingpool">http://www.fairfaxcounty.gov/procurement/sponsoredprograms/fundingpool</a>
或 <a href="https://www.fairfaxcounty.gov/housing">http://www.fairfaxcounty.gov/housing</a> 在线审阅文件。该文件还可以在位于费尔法克斯县政府中心 (12000 Government Center Parkway, Fairfax, Virginia, 22035)大厅层的公民信息咨询台、费尔法克斯州住房和社区发展部 (3700 Pender Drive, Fairfax, Virginia, 22030) 和 Gerry Hyland 政府中心 (8350)

Richmond Highway, Alexandria, Virginia, 22309) 进行审阅。上述所有地点,残障人士均可进入。如果您 需要该文件的纸制副本,请拨打 703-324-3218 联系 Michelle Thompson。 费尔法克斯县致力于在所有县计划、服务和活动中实行不歧视政策,并将应要求提供合理的便利服 务。如需特殊安排,请拨打 703-324-4600, TTY 711。 请预留 48 小时(隐藏式字幕请求为 7 天)以便 做出必要的安排。 EQUAL HOUSING OPPORTUNITY